[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КЕЖЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 30.09.2025 № 1-3

О наделении Кежемского окружного Совета депутатов

правами юридического лица

В соответствии с частями 4 и 6 статьи 13, частью 7 статьи 15 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Кежемский окружной Совет депутатов решил:
1. Наделить Кежемский окружной Совет депутатов правами юридического лица.
2. Председателю Кежемского окружного Совета депутатов Шнайдеру Александру Ранколовичу представить документы в установленный законом срок для государственной регистрации представительного органа в качестве юридического лица.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Кежемского
окружного Совета депутатов                                                                 А.Р. Шнайдер